банків іноземних банківських груп рейтинг материнських іноземних банківських
груп від однієї з рейтингових компаній Fitch, Moody's, S&P має бути не нижче
підвищеного інвестиційного класу (А-, або вищий); 2) Сума гарантії (Розмір
забезпечення тендерної пропозиції): 14275 грн (чотирнадцять тисяч двісті
сімдесят п’ять грн 00 коп.) Грошове забезпечення (покриття) гарантії повинно
бути підтверджено довідкою, виданою банком-гарантом (надається у складі
тендерної пропозиції) за підписом та печаткою уповноваженої особи банку-
гаранту (кольорова скан-копія оригіналу довідки, складеної в паперовому